
20:34 Uhr

Protokoll 30.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

16.09.2000
16.09.2000
01.08.1982

Klochkova, Yana
Klochkova, Yana
Schneider, Petra

04:33,59
04:33,59
04:36,10

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Guayaquil (ECU)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

offen
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer

01:20,38 02:54,21 04:44,56 06:10,51
01:33,83 01:50,35 01:25,95

10. 1993 06:10,51 402GER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994

Abgemeldet.
n.a. StartGER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer

01:20,38 02:54,21 04:44,56 06:10,51
01:33,83 01:50,35 01:25,95

3. 1993 06:10,51 402GER

Jahrgang 1994
----

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1995
----

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

WR
ER
DR

14.08.2004
31.07.2005
16.08.1989

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Kühl, Patrick

04:08,26
04:09,63
04:16,08

Athens (GRE)
Montreal (CAN)
Bonn (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

offen
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny

01:03,85 02:19,03 03:50,80 04:57,64
01:15,18 01:31,77 01:06,84

2. 1990 04:57,64 580GER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp
01:09,64 02:36,11 04:09,01 05:20,01

01:26,47 01:32,90 01:11,00

9. 1993 05:20,01 466GER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar
01:10,57 02:38,88 04:08,56 05:22,63

01:28,31 01:29,68 01:14,07

11. 1993 05:22,63 455GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:13,31 02:36,46 04:13,01 05:23,71

01:23,15 01:36,55 01:10,70

12. 1994 05:23,71 451GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias
01:19,91 02:49,47 04:21,48 05:39,00

01:29,56 01:32,01 01:17,52

14. 1993 05:39,00 392GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich - offen 20:34 Uhr

Protokoll 30.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:21,96 02:51,99 04:31,59 05:50,52

01:30,03 01:39,60 01:18,93

17. 1994 05:50,52 355GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent
01:19,24 02:56,17 04:34,12 05:51,18

01:36,93 01:37,95 01:17,06

18. 1993 05:51,18 353GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:22,77 02:53,13 04:33,16 05:57,90

01:30,36 01:40,03 01:24,74

21. 1994 05:57,90 333GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick
01:22,34 02:58,40 04:37,42 06:01,92

01:36,06 01:39,02 01:24,50

22. 1993 06:01,92 322GER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix
01:32,85 03:12,70 05:01,88 06:26,45

01:39,85 01:49,18 01:24,57

23. 1994 06:26,45 265GER

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Jahrgang 1989/1990
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny

01:03,85 02:19,03 03:50,80 04:57,64
01:15,18 01:31,77 01:06,84

2. 1990 04:57,64 580GER

Jahrgang 1993
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp

01:09,64 02:36,11 04:09,01 05:20,01
01:26,47 01:32,90 01:11,00

4. 1993 05:20,01 466GER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar
01:10,57 02:38,88 04:08,56 05:22,63

01:28,31 01:29,68 01:14,07

5. 1993 05:22,63 455GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias
01:19,91 02:49,47 04:21,48 05:39,00

01:29,56 01:32,01 01:17,52

6. 1993 05:39,00 392GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent
01:19,24 02:56,17 04:34,12 05:51,18

01:36,93 01:37,95 01:17,06

8. 1993 05:51,18 353GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick
01:22,34 02:58,40 04:37,42 06:01,92

01:36,06 01:39,02 01:24,50

9. 1993 06:01,92 322GER

Jahrgang 1994
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian

01:13,31 02:36,46 04:13,01 05:23,71
01:23,15 01:36,55 01:10,70

1. 1994 05:23,71 451GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:21,96 02:51,99 04:31,59 05:50,52

01:30,03 01:39,60 01:18,93

3. 1994 05:50,52 355GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:22,77 02:53,13 04:33,16 05:57,90

01:30,36 01:40,03 01:24,74

6. 1994 05:57,90 333GER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix
01:32,85 03:12,70 05:01,88 06:26,45

01:39,85 01:49,18 01:24,57

7. 1994 06:26,45 265GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich - Jahrgang 1994 20:34 Uhr

Protokoll 30.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994

Abgemeldet.
n.a. StartGER

WR
ER
DR

20.08.1989
02.08.2006
22.08.1987

Evans, Janet
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

08:16,22
08:19,29
08:19,53

Tokyo (JPN)
Budapest (HUN)
Strasbourg (FRA)

USA
FRA
GER

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:03,67 02:10,37 03:17,65 04:25,51 05:34,14 06:43,29 07:52,78 09:00,48
01:06,70 01:07,28 01:07,86 01:08,63 01:09,15 01:09,49 01:07,70

1. 1981 09:00,48 773GER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin
01:09,02 02:22,81 03:35,84 04:49,61 06:03,24 07:17,24 08:30,47 09:40,26

01:13,79 01:13,03 01:13,77 01:13,63 01:14,00 01:13,23 01:09,79

7. 1993 09:40,26 625GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina
01:15,17 02:41,15 04:09,91 05:39,68 07:10,27 08:41,13 10:10,84 11:35,84

01:25,98 01:28,76 01:29,77 01:30,59 01:30,86 01:29,71 01:25,00

14. 1994 11:35,84 362GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:16,44 02:42,99 04:12,48 05:43,39 07:14,01 08:45,18 10:13,79 11:37,94

01:26,55 01:29,49 01:30,91 01:30,62 01:31,17 01:28,61 01:24,15

15. 1995 11:37,94 359GER

Jahrgang 1990 und älter
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:03,67 02:10,37 03:17,65 04:25,51 05:34,14 06:43,29 07:52,78 09:00,48
01:06,70 01:07,28 01:07,86 01:08,63 01:09,15 01:09,49 01:07,70

1. 1981 09:00,48 773GER

Jahrgang 1993
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin

01:09,02 02:22,81 03:35,84 04:49,61 06:03,24 07:17,24 08:30,47 09:40,26
01:13,79 01:13,03 01:13,77 01:13,63 01:14,00 01:13,23 01:09,79

1. 1993 09:40,26 625GER

Jahrgang 1994
SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina

01:15,17 02:41,15 04:09,91 05:39,68 07:10,27 08:41,13 10:10,84 11:35,84
01:25,98 01:28,76 01:29,77 01:30,59 01:30,86 01:29,71 01:25,00

3. 1994 11:35,84 362GER

Jahrgang 1995
SC DHfK LeipzigPohle, Caroline

01:16,44 02:42,99 04:12,48 05:43,39 07:14,01 08:45,18 10:13,79 11:37,94
01:26,55 01:29,49 01:30,91 01:30,62 01:31,17 01:28,61 01:24,15

3. 1995 11:37,94 359GER

WR
ER
DR

29.07.2001
21.08.2004
13.01.1991

Hackett, Grant
Davies, David
Hoffmann, Jörg

14:34,56
14:45,95
14:50,36

Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)
Perth (AUS)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich

offen
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul

01:07,85 02:21,48 03:36,59 04:52,24 06:08,80 07:25,68 08:42,70 10:00,20 11:17,07 12:34,42 13:50,85 15:07,81 16:24,71 17:41,71
01:17,0001:13,63 01:15,11 01:15,65 01:16,56 01:16,88 01:17,02 01:17,50 01:16,87 01:17,35 01:16,43 01:16,96 01:16,90 01:15,55

18:57,26

6. 1992 18:57,26 454GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:07,35 02:21,94 03:37,90 04:54,05 06:10,83 07:27,30 08:44,53 10:01,62 11:18,37 12:35,56 13:52,77 15:09,94 16:28,02 17:46,17

01:18,1501:14,59 01:15,96 01:16,15 01:16,78 01:16,47 01:17,23 01:17,09 01:16,75 01:17,19 01:17,21 01:17,17 01:18,08 01:12,18
18:58,35

7. 1993 18:58,35 453GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich - offen 13:03 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:09,16 02:25,45 03:42,09 04:59,17 06:17,13 07:35,31 08:54,26 10:12,71 11:30,92 12:49,63 14:07,93 15:26,83 16:43,88 18:01,38

01:17,5001:16,29 01:16,64 01:17,08 01:17,96 01:18,18 01:18,95 01:18,45 01:18,21 01:18,71 01:18,30 01:18,90 01:17,05 01:12,85
19:14,23

8. 1994 19:14,23 435GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:11,80 02:32,17 03:53,59 05:16,20 06:38,79 08:01,38 09:24,65 10:48,15 12:10,94 13:33,69 14:55,57 16:17,09 17:39,00 19:00,68

01:21,6801:20,37 01:21,42 01:22,61 01:22,59 01:22,59 01:23,27 01:23,50 01:22,79 01:22,75 01:21,88 01:21,52 01:21,91 01:17,40
20:18,08

12. 1994 20:18,08 370GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian
01:14,92 02:38,39 04:03,81 05:31,68 06:58,02 08:24,19 09:50,03 11:17,00 12:43,69 14:10,16 15:35,32 17:01,02 18:25,53 19:51,06

01:25,5301:23,47 01:25,42 01:27,87 01:26,34 01:26,17 01:25,84 01:26,97 01:26,69 01:26,47 01:25,16 01:25,70 01:24,51 01:20,87
21:11,93

13. 1993 21:11,93 325GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik
01:20,76 02:52,83 04:25,80 05:58,68 07:31,11 09:04,09 10:36,67 12:09,04 13:41,45 15:15,94 16:49,25 18:21,98 19:53,61 21:24,30

01:30,6901:32,07 01:32,97 01:32,88 01:32,43 01:32,98 01:32,58 01:32,37 01:32,41 01:34,49 01:33,31 01:32,73 01:31,63 01:27,05
22:51,35

14. 1994 22:51,35 259GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian
01:22,89 02:54,57 04:26,00 05:57,90 07:30,63 09:02,53 10:35,09 12:08,70 13:42,07 15:15,81 16:49,62 18:22,81 19:57,84 21:31,07

01:33,2301:31,68 01:31,43 01:31,90 01:32,73 01:31,90 01:32,56 01:33,61 01:33,37 01:33,74 01:33,81 01:33,19 01:35,03 01:30,94
23:02,01

15. 1994 23:02,01 253GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin
01:24,93 03:04,08 04:45,36 06:27,70 08:10,04 09:52,65 11:34,78 13:17,55 15:00,01 16:44,33 18:28,17 20:13,15 21:59,04 23:42,80

01:43,7601:39,15 01:41,28 01:42,34 01:42,34 01:42,61 01:42,13 01:42,77 01:42,46 01:44,32 01:43,84 01:44,98 01:45,89 01:40,38
25:23,18

16. 1994 25:23,18 189GER

----
SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter
----

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1992
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul

01:07,85 02:21,48 03:36,59 04:52,24 06:08,80 07:25,68 08:42,70 10:00,20 11:17,07 12:34,42 13:50,85 15:07,81 16:24,71 17:41,71
01:17,0001:13,63 01:15,11 01:15,65 01:16,56 01:16,88 01:17,02 01:17,50 01:16,87 01:17,35 01:16,43 01:16,96 01:16,90 01:15,55

18:57,26

1. 1992 18:57,26 454GER

Jahrgang 1993
SC DHfK LeipzigEigel, Felix

01:07,35 02:21,94 03:37,90 04:54,05 06:10,83 07:27,30 08:44,53 10:01,62 11:18,37 12:35,56 13:52,77 15:09,94 16:28,02 17:46,17
01:18,1501:14,59 01:15,96 01:16,15 01:16,78 01:16,47 01:17,23 01:17,09 01:16,75 01:17,19 01:17,21 01:17,17 01:18,08 01:12,18

18:58,35

1. 1993 18:58,35 453GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian
01:14,92 02:38,39 04:03,81 05:31,68 06:58,02 08:24,19 09:50,03 11:17,00 12:43,69 14:10,16 15:35,32 17:01,02 18:25,53 19:51,06

01:25,5301:23,47 01:25,42 01:27,87 01:26,34 01:26,17 01:25,84 01:26,97 01:26,69 01:26,47 01:25,16 01:25,70 01:24,51 01:20,87
21:11,93

3. 1993 21:11,93 325GER

Jahrgang 1994
SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp

01:09,16 02:25,45 03:42,09 04:59,17 06:17,13 07:35,31 08:54,26 10:12,71 11:30,92 12:49,63 14:07,93 15:26,83 16:43,88 18:01,38
01:17,5001:16,29 01:16,64 01:17,08 01:17,96 01:18,18 01:18,95 01:18,45 01:18,21 01:18,71 01:18,30 01:18,90 01:17,05 01:12,85

19:14,23

1. 1994 19:14,23 435GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:11,80 02:32,17 03:53,59 05:16,20 06:38,79 08:01,38 09:24,65 10:48,15 12:10,94 13:33,69 14:55,57 16:17,09 17:39,00 19:00,68

01:21,6801:20,37 01:21,42 01:22,61 01:22,59 01:22,59 01:23,27 01:23,50 01:22,79 01:22,75 01:21,88 01:21,52 01:21,91 01:17,40
20:18,08

3. 1994 20:18,08 370GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik
01:20,76 02:52,83 04:25,80 05:58,68 07:31,11 09:04,09 10:36,67 12:09,04 13:41,45 15:15,94 16:49,25 18:21,98 19:53,61 21:24,30

01:30,6901:32,07 01:32,97 01:32,88 01:32,43 01:32,98 01:32,58 01:32,37 01:32,41 01:34,49 01:33,31 01:32,73 01:31,63 01:27,05
22:51,35

4. 1994 22:51,35 259GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian
01:22,89 02:54,57 04:26,00 05:57,90 07:30,63 09:02,53 10:35,09 12:08,70 13:42,07 15:15,81 16:49,62 18:22,81 19:57,84 21:31,07

01:33,2301:31,68 01:31,43 01:31,90 01:32,73 01:31,90 01:32,56 01:33,61 01:33,37 01:33,74 01:33,81 01:33,19 01:35,03 01:30,94
23:02,01

5. 1994 23:02,01 253GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich - Jahrgang 1994 13:03 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin
01:24,93 03:04,08 04:45,36 06:27,70 08:10,04 09:52,65 11:34,78 13:17,55 15:00,01 16:44,33 18:28,17 20:13,15 21:59,04 23:42,80

01:43,7601:39,15 01:41,28 01:42,34 01:42,34 01:42,61 01:42,13 01:42,77 01:42,46 01:44,32 01:43,84 01:44,98 01:45,89 01:40,38
25:23,18

6. 1994 25:23,18 189GER

--- 2. Abschnitt ---

WR
ER
DR

16.06.2000
16.06.2000
15.07.2005

Popov, Alexander
Popov, Alexander
Deibler, Steffen

00:21,64
00:21,64
00:22,26

Moscow (RUS)
Moscow (RUS)
Budapest (HUN)

RUS
RUS
GER

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp25. 1993 00:27,80 471GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian30. 1994 00:28,48 438GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix31. 1993 00:28,51 437GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp34. 1994 00:28,60 433GER

SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark37. 1992 00:28,68 429GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick54. 1993 00:29,95 377GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin62. 1994 00:30,55 355GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian64. 1994 00:30,64 352GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik65. 1994 00:30,66 351GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian71. 1994 00:31,08 337GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian72. 1993 00:31,48 324GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp36. 1993 00:27,80 471GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian41. 1994 00:28,48 438GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix42. 1993 00:28,51 437GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp45. 1994 00:28,60 433GER

SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark48. 1992 00:28,68 429GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick65. 1993 00:29,95 377GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin73. 1994 00:30,55 355GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian75. 1994 00:30,64 352GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik76. 1994 00:30,66 351GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian82. 1994 00:31,08 337GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian83. 1993 00:31,48 324GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 00:32,00
SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark7. 1992 00:28,68 429GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:33,00 10:20 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:33,00
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp2. 1993 00:27,80 471GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix4. 1993 00:28,51 437GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick7. 1993 00:29,95 377GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian10. 1993 00:31,48 324GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:34,00
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian1. 1994 00:28,48 438GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp2. 1994 00:28,60 433GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin12. 1994 00:30,55 355GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian13. 1994 00:30,64 352GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik14. 1994 00:30,66 351GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian19. 1994 00:31,08 337GER

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

31.05.2006
31.05.2006
25.05.2005

Herasimenia, Aleksandra
Herasimenia, Aleksandra
Pietsch, Janine

00:28,19
00:28,19
00:28,19

Minsk (BLR)
Minsk (BLR)
Berlin (GER)

BLR
BLR
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger, Pfl.Zeit: 00:36,00
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa2. 1992 00:31,83 699QGER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane3. 1994 00:32,03 686QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie8. 1992 00:33,48 600qGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin14. 1993 00:34,15 566RGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie20. 1994 00:34,65 541GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina37. 1994 00:37,41 EnM 430GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura43. 1995 00:38,45 EnM 396GER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa4. 1992 00:31,83 699QGER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane5. 1994 00:32,03 686QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie13. 1992 00:33,48 600qGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin20. 1993 00:34,15 566RGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie27. 1994 00:34,65 541GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina47. 1994 00:37,41 430GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura53. 1995 00:38,45 396GER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit:
00:37,00

10:22 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa2. 1992 00:31,83 699QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie5. 1992 00:33,48 600qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:38,00
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin5. 1993 00:34,15 566RGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:39,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane1. 1994 00:32,03 686QGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie6. 1994 00:34,65 541GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina10. 1994 00:37,41 430GER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:41,00
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura12. 1995 00:38,45 396GER

WR
ER
DR

02.08.2002
02.08.2002
25.05.2005

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:27,18
00:27,18
00:27,44

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar13. 1993 00:34,60 484qGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias16. 1993 00:35,32 455RGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp18. 1993 00:35,44 451GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent24. 1993 00:37,07 394GER

SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark28. 1992 00:38,10 363GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick33. 1993 00:38,68 346GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric36. 1994 00:39,33 330GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian40. 1994 00:42,05 270GER

----
SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar19. 1993 00:34,60 484qGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias22. 1993 00:35,32 455RGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp24. 1993 00:35,44 451GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent30. 1993 00:37,07 394GER

SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark34. 1992 00:38,10 363GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick39. 1993 00:38,68 346GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric42. 1994 00:39,33 330GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian46. 1994 00:42,05 270GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 10:42 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 00:41,00
SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark3. 1992 00:38,10 363GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:42,00
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar1. 1993 00:34,60 484qGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias2. 1993 00:35,32 455RGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp3. 1993 00:35,44 451GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent4. 1993 00:37,07 394GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick5. 1993 00:38,68 346GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:43,00
SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric4. 1994 00:39,33 330GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian8. 1994 00:42,05 270GER

----
SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

30.07.2000
30.07.2000
24.11.2006

Kammerling, Anna-Karin
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,57
00:25,57
00:26,35

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Hannover (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger, Pfl.Zeit: 00:28,50
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane2. 1994 00:30,19 EnM 607QGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin3. 1993 00:30,50 EnM 589QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa4. 1993 00:30,64 EnM 581QGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise5. 1993 00:30,91 EnM 566q RGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine22. 1993 00:33,86 EnM 430GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura33. 1995 00:35,28 EnM 380GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina43. 1994 00:36,85 EnM 334GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline46. 1995 00:37,61 EnM 314GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane3. 1994 00:30,19 607QGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin5. 1993 00:30,50 589QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa7. 1993 00:30,64 581QGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise9. 1993 00:30,91 566q RGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine28. 1993 00:33,86 430GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura40. 1995 00:35,28 380GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina50. 1994 00:36,85 334GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline53. 1995 00:37,61 314GER

SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - offen 10:43 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin1. 1993 00:30,50 589QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa2. 1993 00:30,64 581QGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise3. 1993 00:30,91 566q RGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine7. 1993 00:33,86 430GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:38,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane1. 1994 00:30,19 607QGER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina11. 1994 00:36,85 334GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:40,00
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura8. 1995 00:35,28 380GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline15. 1995 00:37,61 314GER

WR
ER
DR

02.04.2005
25.06.2006
25.06.2006

Peirsol, Aaron
Meeuw, Helge
Meeuw, Helge

00:53,17
00:53,46
00:53,46

Indianapolis (USA)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom3. 1990 01:02,63 621QGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny6. 1990 01:03,52 595qGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom13. 1990 01:05,97 531qGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp17. 1994 01:08,61 472GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik27. 1994 01:11,11 424GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix30. 1993 01:12,12 407GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik45. 1994 01:21,09 286GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian47. 1994 01:22,52 271GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin48. 1994 01:22,81 268GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom5. 1990 01:02,63 621QGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny9. 1990 01:03,52 595q RGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom18. 1990 01:05,97 531qGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp23. 1994 01:08,61 472GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik34. 1994 01:11,11 424GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix37. 1993 01:12,12 407GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik52. 1994 01:21,09 286GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian54. 1994 01:22,52 271GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin55. 1994 01:22,81 268GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich Vorlauf - offen 11:04 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 01:15,00
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom2. 1990 01:02,63 621QGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny4. 1990 01:03,52 595q RGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom9. 1990 01:05,97 531qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:23,00
SC DHfK LeipzigEigel, Felix2. 1993 01:12,12 407GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:26,00
SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp1. 1994 01:08,61 472GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik2. 1994 01:11,11 424GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik11. 1994 01:21,09 286GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian12. 1994 01:22,52 271GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin13. 1994 01:22,81 268GER

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

02.08.2006
02.08.2006
02.08.2006

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

00:53,30
00:53,30
00:53,30

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)

GER
GER
GER

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane1. 1994 01:00,96 676QGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie8. 1994 01:04,75 564qGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise12. 1993 01:06,57 519qGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine14. 1993 01:06,84 513RGER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline40. 1995 01:14,43 371GER

SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle1. 1988 00:59,23 737QGER

SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin2. 1981 00:59,39 731QGER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane4. 1994 01:00,96 676QGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie19. 1994 01:04,75 564qGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise24. 1993 01:06,57 519qGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine26. 1993 01:06,84 513RGER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline52. 1995 01:14,43 371GER

SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - offen 11:33 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 01:10,00
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle1. 1988 00:59,23 737QGER

SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin2. 1981 00:59,39 731QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:13,00
SC DHfK LeipzigTschense, Luise3. 1993 01:06,57 519qGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine4. 1993 01:06,84 513RGER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:15,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane1. 1994 01:00,96 676QGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie3. 1994 01:04,75 564qGER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:20,00
SC DHfK LeipzigPohle, Caroline11. 1995 01:14,43 371GER

WR
ER
DR

20.08.2006
28.07.2005
05.06.1993

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Keller, Christian

01:55,84
01:57,61
02:01,06

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Potsdam (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny4. 1990 02:20,55 561QGER

SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul9. 1992 02:24,50 516qGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom11. 1990 02:26,43 496qGER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar14. 1993 02:31,74 446GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian20. 1994 02:37,46 399GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias22. 1993 02:39,53 383GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian23. 1994 02:40,13 379GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent25. 1993 02:44,82 348GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian26. 1993 02:46,86 335GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric27. 1994 02:47,21 333GER

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank6. 1988 02:18,03 592QGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny7. 1990 02:20,55 561QGER

SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul12. 1992 02:24,50 516qGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom14. 1990 02:26,43 496qGER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar17. 1993 02:31,74 446RGER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian23. 1994 02:37,46 399GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias25. 1993 02:39,53 383GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich Vorlauf - offen 11:48 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian26. 1994 02:40,13 379GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent28. 1993 02:44,82 348GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian29. 1993 02:46,86 335GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric30. 1994 02:47,21 333GER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank2. 1988 02:18,03 592QGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 02:44,00
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny3. 1990 02:20,55 561QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom7. 1990 02:26,43 496qGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul1. 1992 02:24,50 516qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:54,00
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar1. 1993 02:31,74 446RGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias4. 1993 02:39,53 383GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent5. 1993 02:44,82 348GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian6. 1993 02:46,86 335GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:58,00
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian1. 1994 02:37,46 399GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian2. 1994 02:40,13 379GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric4. 1994 02:47,21 333GER

WR
ER
DR

25.08.1991
25.08.1991
31.07.1992

Egerszegi, Kristina
Egerszegi, Kristina
Hase, Dagmar

02:06,62
02:06,62
02:09,46

Athens (GRE)
Athens (GRE)
Barcelona (ESP)

HUN
HUN
GER

Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa

01:15,27 02:31,31
01:16,04

3. 1992 02:31,31 586QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:15,91 02:35,26

01:19,35

5. 1992 02:35,26 542qGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:18,20 02:39,04

01:20,84

10. 1993 02:39,04 504qGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin
01:18,16 02:39,48

01:21,32

11. 1993 02:39,48 500qGER

offen
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle

01:13,23 02:29,57
01:16,34

4. 1988 02:29,57 606QGER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf - offen 11:58 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa
01:15,27 02:31,31

01:16,04

7. 1992 02:31,31 586QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:15,91 02:35,26

01:19,35

10. 1992 02:35,26 542qGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:18,20 02:39,04

01:20,84

15. 1993 02:39,04 504qGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin
01:18,16 02:39,48

01:21,32

16. 1993 02:39,48 500qGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle

01:13,23 02:29,57
01:16,34

3. 1988 02:29,57 606QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 02:58,00
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa

01:15,27 02:31,31
01:16,04

3. 1992 02:31,31 586QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:15,91 02:35,26

01:19,35

4. 1992 02:35,26 542qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 03:05,00
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa

01:18,20 02:39,04
01:20,84

4. 1993 02:39,04 504qGER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin
01:18,16 02:39,48

01:21,32

5. 1993 02:39,48 500qGER

WR
ER
DR

30.07.2005
20.08.2004
24.05.2002

Crocker, Ian
Serdinov, Andriy
Rupprath, Thomas

00:50,40
00:51,36
00:51,88

Montreal (CAN)
Athens (GRE)
Warendorf (GER)

USA
UKR
GER

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom8. 1990 01:03,41 512qGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp20. 1993 01:06,98 435GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp23. 1994 01:07,60 423GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick33. 1993 01:17,59 279GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank4. 1988 00:57,62 683QGER

SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom17. 1990 01:03,41 512qGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp29. 1993 01:06,98 435GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp32. 1994 01:07,60 423GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf - offen 12:10 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick43. 1993 01:17,59 279GER

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 01:12,00
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank4. 1988 00:57,62 683QGER

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 01:15,00
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom5. 1990 01:03,41 512qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:24,00
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp4. 1993 01:06,98 435GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick5. 1993 01:17,59 279GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:28,00
SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp1. 1994 01:07,60 423GER

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

17.08.2006
28.07.2005
23.07.2001

Schipper, Jessicah
Jedrejczak, Otylia
Mehlhorn, Annika

02:05,40
02:05,61
02:06,97

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Fukuoka (JPN)

AUS
POL
GER

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane

01:10,88 02:33,31
01:22,43

2. 1994 02:33,31 552QGER

offen
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane

01:10,88 02:33,31
01:22,43

4. 1994 02:33,31 552QGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:12,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane

01:10,88 02:33,31
01:22,43

1. 1994 02:33,31 552QGER

WR
ER
DR

20.08.2006
14.06.2003
03.08.2003

Hansen, Brendan
Komornikov, Dimitri
Neumann, Johannes

02:08,50
02:09,52
02:14,56

Victoria (CAN)
Barcelona (ESP)
Glasgow (GBR)

USA
RUS
GER

Wettkampf 15 - 200m Brust männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar

01:19,03 02:44,38
01:25,35

5. 1993 02:44,38 483QGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias
01:20,55 02:47,77

01:27,22

7. 1993 02:47,77 455q RGER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1989 und jünger 12:31 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent
01:28,27 03:01,01

01:32,74

16. 1993 03:01,01 362RGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:28,52 03:06,94

01:38,42

19. 1994 03:06,94 328GER

offen
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar

01:19,03 02:44,38
01:25,35

8. 1993 02:44,38 483QGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias
01:20,55 02:47,77

01:27,22

10. 1993 02:47,77 455q RGER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent
01:28,27 03:01,01

01:32,74

19. 1993 03:01,01 362RGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:28,52 03:06,94

01:38,42

22. 1994 03:06,94 328GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 03:12,00
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar

01:19,03 02:44,38
01:25,35

1. 1993 02:44,38 483QGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias
01:20,55 02:47,77

01:27,22

2. 1993 02:47,77 455q RGER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent
01:28,27 03:01,01

01:32,74

3. 1993 03:01,01 362RGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:16,00
SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric

01:28,52 03:06,94
01:38,42

3. 1994 03:06,94 328GER

WR
ER
DR

20.03.2006
07.07.2002
15.08.2004

Jones, Leisel
Igelström, Emma
Poewe, Sarah

01:05,09
01:07,27
01:07,48

Melbourne (AUS)
Landskrona (SWE)
Athens (GRE)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich Vorlauf

offen
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura34. 1995 01:30,69 391GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline43. 1995 01:32,96 363GER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:45,00
----

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:50,00 12:55 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:50,00
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura7. 1995 01:30,69 391GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline11. 1995 01:32,96 363GER

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura30. 1995 01:30,69 391GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline39. 1995 01:32,96 363GER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

25.07.2001
02.08.2002
29.07.1984

Thorpe, Ian
van den Hoogenband, Pieter
Groß, Michael

01:44,06
01:44,89
01:47,44

Fukuoka (JPN)
Berlin (GER)
Los Angeles (USA)

AUS
NED
GER

Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigEigel, Felix

01:04,95 02:13,91
01:08,96

18. 1993 02:13,91 469GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:08,98 02:19,77

01:10,79

26. 1994 02:19,77 412GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:11,37 02:23,70

01:12,33

34. 1994 02:23,70 379GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:10,55 02:24,08

01:13,53

35. 1994 02:24,08 376GER

offen
SC DHfK LeipzigEigel, Felix

01:04,95 02:13,91
01:08,96

24. 1993 02:13,91 469GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:08,98 02:19,77

01:10,79

32. 1994 02:19,77 412GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:11,37 02:23,70

01:12,33

40. 1994 02:23,70 379GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:10,55 02:24,08

01:13,53

41. 1994 02:24,08 376GER

----
SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 02:17,00
----

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:35,00 13:08 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:35,00
SC DHfK LeipzigEigel, Felix

01:04,95 02:13,91
01:08,96

3. 1993 02:13,91 469GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian

01:08,98 02:19,77
01:10,79

1. 1994 02:19,77 412GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:11,37 02:23,70

01:12,33

5. 1994 02:23,70 379GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:10,55 02:24,08

01:13,53

6. 1994 02:24,08 376GER

WR
ER
DR

06.08.2006
06.08.2006
17.08.1989

Manaudou, Laure
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

04:02,13
04:02,13
04:05,84

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Bonn (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 18 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:05,52 02:14,24 03:23,83 04:32,88
01:08,72 01:09,59 01:09,05

1. 1981 04:32,88 713QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:08,56 02:22,28 03:35,76 04:48,66

01:13,72 01:13,48 01:12,90

8. 1992 04:48,66 602QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:07,88 02:22,68 03:38,59 04:52,94

01:14,80 01:15,91 01:14,35

10. 1993 04:52,94 576qGER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina
01:16,05 02:44,51 04:14,91 05:43,24

01:28,46 01:30,40 01:28,33

23. 1994 05:43,24 358GER

SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 05:10,00
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:05,52 02:14,24 03:23,83 04:32,88
01:08,72 01:09,59 01:09,05

1. 1981 04:32,88 713QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 05:25,00
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie

01:08,56 02:22,28 03:35,76 04:48,66
01:13,72 01:13,48 01:12,90

2. 1992 04:48,66 602QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 05:35,00
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa

01:07,88 02:22,68 03:38,59 04:52,94
01:14,80 01:15,91 01:14,35

2. 1993 04:52,94 576qGER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 05:45,00 14:34 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 05:45,00
SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina

01:16,05 02:44,51 04:14,91 05:43,24
01:28,46 01:30,40 01:28,33

4. 1994 05:43,24 358GER

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie

01:08,56 02:22,28 03:35,76 04:48,66
01:13,72 01:13,48 01:12,90

3. 1992 04:48,66 602QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:07,88 02:22,68 03:38,59 04:52,94

01:14,80 01:15,91 01:14,35

5. 1993 04:52,94 576qGER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina
01:16,05 02:44,51 04:14,91 05:43,24

01:28,46 01:30,40 01:28,33

17. 1994 05:43,24 358GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

--- 3. Abschnitt ---

WR
ER
DR

31.05.2006
31.05.2006
25.05.2005

Herasimenia, Aleksandra
Herasimenia, Aleksandra
Pietsch, Janine

00:28,19
00:28,19
00:28,19

Minsk (BLR)
Minsk (BLR)
Berlin (GER)

BLR
BLR
GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa4. 1992 00:31,71 707GER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane5. 1994 00:32,45 659GER

WR
ER
DR

31.05.2006
31.05.2006
25.05.2005

Herasimenia, Aleksandra
Herasimenia, Aleksandra
Pietsch, Janine

00:28,19
00:28,19
00:28,19

Minsk (BLR)
Minsk (BLR)
Berlin (GER)

BLR
BLR
GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie10. 1992 00:33,12 620GER

WR
ER
DR

02.08.2002
02.08.2002
25.05.2005

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:27,18
00:27,18
00:27,44

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 107 - 50m Brust männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar14. 1993 00:34,64 483GER

WR
ER
DR

30.07.2000
30.07.2000
24.11.2006

Kammerling, Anna-Karin
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,57
00:25,57
00:26,35

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Hannover (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale - offen 15:36 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

offen
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane2. 1994 00:29,75 634GER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin6. 1993 00:30,41 594GER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa8. 1993 00:31,10 555GER

WR
ER
DR

30.07.2000
30.07.2000
24.11.2006

Kammerling, Anna-Karin
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,57
00:25,57
00:26,35

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Hannover (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigTschense, Luise9. 1993 00:30,52 588GER

WR
ER
DR

02.04.2005
25.06.2006
25.06.2006

Peirsol, Aaron
Meeuw, Helge
Meeuw, Helge

00:53,17
00:53,46
00:53,46

Indianapolis (USA)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 109 - 100m Rücken männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom8. 1990 01:03,50 596GER

WR
ER
DR

02.04.2005
25.06.2006
25.06.2006

Peirsol, Aaron
Meeuw, Helge
Meeuw, Helge

00:53,17
00:53,46
00:53,46

Indianapolis (USA)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 109 - 100m Rücken männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom14. 1990 01:05,07 554GER

WR
ER
DR

02.08.2006
02.08.2006
02.08.2006

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

00:53,30
00:53,30
00:53,30

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)

GER
GER
GER

Wettkampf 110 - 100m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin1. 1981 00:58,46 767GER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane3. 1994 01:00,70 685GER

WR
ER
DR

02.08.2006
02.08.2006
02.08.2006

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

00:53,30
00:53,30
00:53,30

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)

GER
GER
GER

Wettkampf 110 - 100m Freistil weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie12. 1994 01:04,85 562GER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise14. 1993 01:05,88 536GER
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Fortsetzung Wettkampf 110 - 100m Freistil weiblich B-Finale - Jahrgang 1991 und jünger 15:57 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

20.08.2006
28.07.2005
05.06.1993

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Keller, Christian

01:55,84
01:57,61
02:01,06

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Potsdam (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 111 - 200m Lagen männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank2. 1988 02:12,56 669GER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny5. 1990 02:19,08 579GER

WR
ER
DR

20.08.2006
28.07.2005
05.06.1993

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Keller, Christian

01:55,84
01:57,61
02:01,06

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Potsdam (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 111 - 200m Lagen männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul9. 1992 02:23,40 528GER

----
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar 1993 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

25.08.1991
25.08.1991
31.07.1992

Egerszegi, Kristina
Egerszegi, Kristina
Hase, Dagmar

02:06,62
02:06,62
02:09,46

Athens (GRE)
Athens (GRE)
Barcelona (ESP)

HUN
HUN
GER

Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle

01:12,37 02:27,31
01:14,94

4. 1988 02:27,31 635GER

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa
01:15,09 02:33,34

01:18,25

8. 1992 02:33,34 563GER

WR
ER
DR

25.08.1991
25.08.1991
31.07.1992

Egerszegi, Kristina
Egerszegi, Kristina
Hase, Dagmar

02:06,62
02:06,62
02:09,46

Athens (GRE)
Athens (GRE)
Barcelona (ESP)

HUN
HUN
GER

Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie

01:14,44 02:34,86
01:20,42

10. 1992 02:34,86 546GER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:17,47 02:38,60

01:21,13

13. 1993 02:38,60 508GER

SC DHfK LeipzigSperling, Carolin
01:17,78 02:38,67

01:20,89

14. 1993 02:38,67 508GER
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Fortsetzung Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich B-Finale - Jahrgang 1991 und jünger 16:20 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

30.07.2005
20.08.2004
24.05.2002

Crocker, Ian
Serdinov, Andriy
Rupprath, Thomas

00:50,40
00:51,36
00:51,88

Montreal (CAN)
Athens (GRE)
Warendorf (GER)

USA
UKR
GER

Wettkampf 113 - 100m Schmetterling männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank6. 1988 00:58,54 651GER

WR
ER
DR

20.08.2006
14.06.2003
03.08.2003

Hansen, Brendan
Komornikov, Dimitri
Neumann, Johannes

02:08,50
02:09,52
02:14,56

Victoria (CAN)
Barcelona (ESP)
Glasgow (GBR)

USA
RUS
GER

Wettkampf 115 - 200m Brust männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar

01:19,20 02:47,89
01:28,69

8. 1993 02:47,89 454GER

WR
ER
DR

20.08.2006
14.06.2003
03.08.2003

Hansen, Brendan
Komornikov, Dimitri
Neumann, Johannes

02:08,50
02:09,52
02:14,56

Victoria (CAN)
Barcelona (ESP)
Glasgow (GBR)

USA
RUS
GER

Wettkampf 115 - 200m Brust männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias

01:21,60 02:49,71
01:28,11

10. 1993 02:49,71 439GER

WR
ER
DR

06.08.2006
06.08.2006
17.08.1989

Manaudou, Laure
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

04:02,13
04:02,13
04:05,84

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Bonn (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:03,28 02:10,35 03:17,75 04:24,59
01:07,07 01:07,40 01:06,84

1. 1981 04:24,59 782GER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:07,59 02:20,43 03:34,36 04:46,87

01:12,84 01:13,93 01:12,51

7. 1992 04:46,87 614GER

WR
ER
DR

06.08.2006
06.08.2006
17.08.1989

Manaudou, Laure
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

04:02,13
04:02,13
04:05,84

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Bonn (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa

01:08,55 02:21,93 03:35,93 04:48,33
01:13,38 01:14,00 01:12,40

9. 1993 04:48,33 604GER
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Fortsetzung Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich B-Finale - Jahrgang 1991 und jünger 09:51 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

--- 4. Abschnitt ---

WR
ER
DR

22.09.2000
22.09.2000
06.08.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Steffen, Britta

00:24,13
00:24,13
00:24,72

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Budapest (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane1. 1994 00:28,10 633QGER

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa7. 1992 00:28,78 589q RGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise11. 1993 00:29,48 548qGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine21. 1993 00:30,50 495GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina38. 1994 00:32,75 399GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura40. 1995 00:32,81 397GER

SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle1. 1988 00:27,41 682QGER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane2. 1994 00:28,10 633QGER

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa11. 1992 00:28,78 589q RGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise19. 1993 00:29,48 548qGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine31. 1993 00:30,50 495GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina50. 1994 00:32,75 399GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura52. 1995 00:32,81 397GER

SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:31,00
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle1. 1988 00:27,41 682QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 00:32,00
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa4. 1992 00:28,78 589q RGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:33,00
SC DHfK LeipzigTschense, Luise3. 1993 00:29,48 548qGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine7. 1993 00:30,50 495GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:35,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane1. 1994 00:28,10 633QGER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina11. 1994 00:32,75 399GER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:37,00 10:11 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura9. 1995 00:32,81 397GER

WR
ER
DR

27.07.2003
27.07.2003
27.07.2003

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:24,80
00:24,80
00:24,80

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)

GER
GER
GER

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom4. 1990 00:28,97 627QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom6. 1990 00:29,58 589q RGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny7. 1990 00:29,68 583qGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp16. 1993 00:31,79 474GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp19. 1994 00:31,95 467GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik26. 1994 00:33,27 414GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix28. 1993 00:33,40 409GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian43. 1994 00:35,04 354GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian44. 1994 00:35,31 346GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric45. 1994 00:35,33 345GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin48. 1994 00:36,13 323GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik51. 1994 00:37,31 293GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian52. 1993 00:37,72 284GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom8. 1990 00:28,97 627QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom11. 1990 00:29,58 589q RGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny12. 1990 00:29,68 583qGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp21. 1993 00:31,79 474GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp24. 1994 00:31,95 467GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik32. 1994 00:33,27 414GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix34. 1993 00:33,40 409GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian49. 1994 00:35,04 354GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian50. 1994 00:35,31 346GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric51. 1994 00:35,33 345GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin54. 1994 00:36,13 323GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik57. 1994 00:37,31 293GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian58. 1993 00:37,72 284GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit:
00:34,00

10:37 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:34,00
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom8. 1990 00:28,97 627QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom11. 1990 00:29,58 589q RGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny12. 1990 00:29,68 583qGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 00:35,00
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom4. 1990 00:28,97 627QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom6. 1990 00:29,58 589q RGER

SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny7. 1990 00:29,68 583qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:38,50
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp1. 1993 00:31,79 474GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix3. 1993 00:33,40 409GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian7. 1993 00:37,72 284GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:40,00
SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp1. 1994 00:31,95 467GER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik2. 1994 00:33,27 414GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian12. 1994 00:35,04 354GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian13. 1994 00:35,31 346GER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric14. 1994 00:35,33 345GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin15. 1994 00:36,13 323GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik16. 1994 00:37,31 293GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
23.11.2006

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Schäfer, Janne

00:30,31
00:30,57
00:30,89

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Hannover (GER)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin3. 1993 00:36,14 605GER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane8. 1994 00:38,03 519GER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura22. 1995 00:40,81 420GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline24. 1995 00:40,90 417GER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin4. 1993 00:36,14 605QGER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane10. 1994 00:38,03 519q RGER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura25. 1995 00:40,81 420GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline27. 1995 00:40,90 417GER
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 10:30 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:43,00
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin1. 1993 00:36,14 605QGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:45,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane3. 1994 00:38,03 519q RGER

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:47,00
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura7. 1995 00:40,81 420GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline8. 1995 00:40,90 417GER

WR
ER
DR

25.07.2005
25.07.2005
25.05.2005

Schoeman, Roland
Breus, Sergiy
Rupprath, Thomas

00:22,96
00:23,38
00:23,59

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Berlin (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul8. 1992 00:28,71 534qGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp15. 1993 00:30,52 444GER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar19. 1993 00:31,33 411GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian22. 1994 00:32,06 383GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick23. 1993 00:32,15 380GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias29. 1993 00:33,37 340GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent30. 1993 00:33,43 338GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian35. 1993 00:35,44 284GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik36. 1994 00:35,51 282GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian37. 1994 00:35,77 276GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin40. 1994 00:37,45 240GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank2. 1988 00:26,36 690QGER

SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul17. 1992 00:28,71 534qGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp24. 1993 00:30,52 444GER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar28. 1993 00:31,33 411GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian31. 1994 00:32,06 383GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick32. 1993 00:32,15 380GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias38. 1993 00:33,37 340GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent39. 1993 00:33,43 338GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian44. 1993 00:35,44 284GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik45. 1994 00:35,51 282GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian46. 1994 00:35,77 276GER
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - offen 10:43 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin49. 1994 00:37,45 240GER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 00:32,00
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank2. 1988 00:26,36 690QGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 00:35,00
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul2. 1992 00:28,71 534qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:36,50
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp2. 1993 00:30,52 444GER

SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar4. 1993 00:31,33 411GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick5. 1993 00:32,15 380GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias7. 1993 00:33,37 340GER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent8. 1993 00:33,43 338GER

SC DHfK LeipzigStrehler, Sebastian10. 1993 00:35,44 284GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:38,00
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian2. 1994 00:32,06 383GER

SC DHfK Leipzigvan de Sand, Erik9. 1994 00:35,51 282GER

SC DHfK Leipzigvon Bresinsky, Maximilian10. 1994 00:35,77 276GER

SC DHfK LeipzigVölkel, Justin13. 1994 00:37,45 240GER

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

13.08.2002
18.09.2000
26.07.2003

Coughlin, Natalie
Mocanu, Diana
Buschschulte, Antje

00:59,58
01:00,21
01:00,33

Fort Lauderdale (USA)
Sydney (AUS)
Barcelona (ESP)

USA
ROM
GER

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa2. 1992 01:10,16 612QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie7. 1992 01:11,95 567qGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise10. 1993 01:12,61 552qGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa11. 1993 01:12,70 550qGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie16. 1994 01:14,11 519GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle2. 1988 01:07,88 676QGER

SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin3. 1981 01:08,20 666QGER

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa6. 1992 01:10,16 612QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie12. 1992 01:11,95 567qGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise15. 1993 01:12,61 552qGER
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - offen 10:53 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa16. 1993 01:12,70 550qGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie23. 1994 01:14,11 519GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 01:22,00
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle2. 1988 01:07,88 676QGER

SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin3. 1981 01:08,20 666QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 01:24,00
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa2. 1992 01:10,16 612QGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie5. 1992 01:11,95 567qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:26,00
SC DHfK LeipzigTschense, Luise4. 1993 01:12,61 552qGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa5. 1993 01:12,70 550qGER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:29,00
SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie3. 1994 01:14,11 519GER

WR
ER
DR

16.09.2000
16.09.2000
15.11.2003

van den Hoogenband, Pieter
van den Hoogenband, Pieter
Kunzelmann, Stephan

00:47,84
00:47,84
00:49,07

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Berlin (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar27. 1993 01:03,21 433GER

SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark33. 1992 01:04,09 415GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian38. 1994 01:06,06 379GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias42. 1993 01:08,52 340GER

offen
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar31. 1993 01:03,21 433GER

SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark37. 1992 01:04,09 415GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian42. 1994 01:06,06 379GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias46. 1993 01:08,52 340GER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 01:06,00
SC DHfK LeipzigManzelepa, Mark8. 1992 01:04,09 415GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:08,00
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar5. 1993 01:03,21 433GER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias9. 1993 01:08,52 EnM 340GER
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:10,00 11:15 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:10,00
SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian5. 1994 01:06,06 379GER

WR
ER
DR

19.08.2006
05.08.2006
24.06.2006

Peirsol, Aaron
Vyatchanin, Arkady
Meeuw, Helge

01:54,44
01:55,44
01:56,34

Victoria (CAN)
Budapest (HUN)
Berlin (GER)

USA
RUS
GER

Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny

01:07,68 02:17,41
01:09,73

4. 1990 02:17,41 582QGER

SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom
01:07,31 02:18,19

01:10,88

5. 1990 02:18,19 572QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom
01:09,23 02:21,82

01:12,59

6. 1990 02:21,82 529QGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:11,04 02:26,83

01:15,79

8. 1994 02:26,83 477q RGER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:14,43 02:32,16

01:17,73

11. 1994 02:32,16 428qGER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:14,11 02:35,05

01:20,94

14. 1993 02:35,05 405qGER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:17,26 02:35,44

01:18,18

15. 1994 02:35,44 402qGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:22,65 02:48,85

01:26,20

28. 1994 02:48,85 313GER

offen
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny

01:07,68 02:17,41
01:09,73

4. 1990 02:17,41 582QGER

SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom
01:07,31 02:18,19

01:10,88

5. 1990 02:18,19 572QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom
01:09,23 02:21,82

01:12,59

6. 1990 02:21,82 529QGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:11,04 02:26,83

01:15,79

9. 1994 02:26,83 477q RGER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:14,43 02:32,16

01:17,73

12. 1994 02:32,16 428qGER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:14,11 02:35,05

01:20,94

15. 1993 02:35,05 405qGER
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich Vorlauf - offen 11:41 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:17,26 02:35,44

01:18,18

16. 1994 02:35,44 402qGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:22,65 02:48,85

01:26,20

30. 1994 02:48,85 313GER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 02:44,00
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny

01:07,68 02:17,41
01:09,73

4. 1990 02:17,41 582QGER

SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom
01:07,31 02:18,19

01:10,88

5. 1990 02:18,19 572QGER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom
01:09,23 02:21,82

01:12,59

6. 1990 02:21,82 529QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:54,00
SC DHfK LeipzigEigel, Felix

01:14,11 02:35,05
01:20,94

2. 1993 02:35,05 405qGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:58,00
SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp

01:11,04 02:26,83
01:15,79

1. 1994 02:26,83 477q RGER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:14,43 02:32,16

01:17,73

2. 1994 02:32,16 428qGER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:17,26 02:35,44

01:18,18

3. 1994 02:35,44 402qGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric
01:22,65 02:48,85

01:26,20

11. 1994 02:48,85 313GER

WR
ER
DR

17.09.2000
17.09.2000
25.11.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Samulski, Daniela

00:56,61
00:56,61
00:58,75

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Hannover (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa3. 1993 01:08,84 556QGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise9. 1993 01:11,62 493q RGER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina25. 1994 01:24,79 297GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa5. 1993 01:08,84 556QGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise11. 1993 01:11,62 493q RGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 29



Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf - offen 11:54 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina30. 1994 01:24,79 297GER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:35,50
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa1. 1993 01:08,84 556QGER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise5. 1993 01:11,62 493q RGER

----
SC DHfK LeipzigEstate, Jennifer 1993 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:40,00
SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina5. 1994 01:24,79 297GER

WR
ER
DR

17.08.2006
18.04.2002
28.06.1986

Phelps, Michael
Esposito, Franck
Groß, Michael

01:53,80
01:54,62
01:56,24

Victoria (CAN)
Cahlon Saone (FRA)
Hannover (GER)

USA
FRA
GER

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp

01:08,99 02:26,37
01:17,38

4. 1993 02:26,37 471QGER

----
SC DHfK LeipzigStoye, Vincent 1993 EnM

Wechselbeinschläge.12:03 Uhr
dq.GER

----
SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank

01:04,80 02:14,97
01:10,17

3. 1988 02:14,97 601QGER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp
01:08,99 02:26,37

01:17,38

8. 1993 02:26,37 471QGER

----
SC DHfK LeipzigStoye, Vincent 1993 EnM

Wechselbeinschläge.12:03 Uhr
dq.GER

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank

01:04,80 02:14,97
01:10,17

3. 1988 02:14,97 601QGER

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit:
02:56,00

12:06 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:56,00
SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp

01:08,99 02:26,37
01:17,38

3. 1993 02:26,37 471QGER

----
SC DHfK LeipzigStoye, Vincent 1993 EnM

Wechselbeinschläge.12:03 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:00,00
----

SC DHfK LeipzigGünther, Steve 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

01.02.2006
20.09.2000
22.08.2004

Jones, Leisel
Kovacs, Agnes
Poleska, Anne

02:20,54
02:24,03
02:25,82

Melbourne (AUS)
Sydney (AUS)
Athens (GRE)

AUS
HUN
GER

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin

01:25,13 02:55,54
01:30,41

2. 1993 02:55,54 534QGER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura
01:34,47 03:13,46

01:38,99

12. 1995 03:13,46 399qGER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:36,09 03:17,95

01:41,86

15. 1995 03:17,95 372RGER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin

01:25,13 02:55,54
01:30,41

4. 1993 02:55,54 534QGER

SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura
01:34,47 03:13,46

01:38,99

15. 1995 03:13,46 399qGER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:36,09 03:17,95

01:41,86

18. 1995 03:17,95 372RGER

----
SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 03:20,00
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin

01:25,13 02:55,54
01:30,41

1. 1993 02:55,54 534QGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 31



Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:23,00 12:16 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:23,00
----

SC DHfK LeipzigGeffers, Gina-Maria 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 03:29,00
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura

01:34,47 03:13,46
01:38,99

6. 1995 03:13,46 399qGER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:36,09 03:17,95

01:41,86

7. 1995 03:17,95 372RGER

WR
ER
DR

01.08.2006
23.07.2001
14.08.2004

Hansen, Brendan
Sloudnov, Roman
Kruppa, Jens

00:59,13
00:59,94
01:01,19

Irvine (USA)
Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)

USA
RUS
GER

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar3. 1993 01:15,23 489QGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias6. 1993 01:17,46 448q RGER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent16. 1993 01:23,83 353RGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric19. 1994 01:25,63 332GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick21. 1993 01:26,30 324GER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar6. 1993 01:15,23 489QGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias9. 1993 01:17,46 448q RGER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent19. 1993 01:23,83 353RGER

SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric22. 1994 01:25,63 332GER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick24. 1993 01:26,30 324GER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:33,00
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar1. 1993 01:15,23 489QGER

SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias2. 1993 01:17,46 448q RGER

SC DHfK LeipzigStoye, Vincent3. 1993 01:23,83 353RGER

SC DHfK LeipzigRiedel, Nick4. 1993 01:26,30 324GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:36,00
SC DHfK LeipzigSchwozer, Eric4. 1994 01:25,63 332GER

SC DHfK LeipzigKertzscher, Felix 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:36,00 12:28 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

03.08.2002
03.08.2002
03.08.2002

van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska

01:56,64
01:56,64
01:56,64

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane

01:03,96 02:12,64
01:08,68

2. 1994 02:12,64 680QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:06,77 02:18,28

01:11,51

3. 1993 02:18,28 600q RGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:07,42 02:18,63

01:11,21

5. 1992 02:18,63 595q RGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine
01:10,51 02:27,72

01:17,21

15. 1993 02:27,72 492GER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie
01:11,11 02:29,45

01:18,34

17. 1994 02:29,45 475GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina
01:16,97 02:39,40

01:22,43

27. 1994 02:39,40 391GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:19,62 02:44,85

01:25,23

31. 1995 02:44,85 354GER

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:02,79 02:09,13
01:06,34

1. 1981 02:09,13 736QGER

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane
01:03,96 02:12,64

01:08,68

5. 1994 02:12,64 680QGER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:06,77 02:18,28

01:11,51

9. 1993 02:18,28 600q RGER

SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie
01:07,42 02:18,63

01:11,21

11. 1992 02:18,63 595q RGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine
01:10,51 02:27,72

01:17,21

23. 1993 02:27,72 492GER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie
01:11,11 02:29,45

01:18,34

25. 1994 02:29,45 475GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina
01:16,97 02:39,40

01:22,43

35. 1994 02:39,40 391GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:19,62 02:44,85

01:25,23

39. 1995 02:44,85 354GER
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - offen 12:50 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 02:30,00
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:02,79 02:09,13
01:06,34

1. 1981 02:09,13 736QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie

01:07,42 02:18,63
01:11,21

2. 1992 02:18,63 595q RGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:45,00
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa

01:06,77 02:18,28
01:11,51

1. 1993 02:18,28 600q RGER

SC DHfK LeipzigFindeisen, Janine
01:10,51 02:27,72

01:17,21

5. 1993 02:27,72 492GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane

01:03,96 02:12,64
01:08,68

1. 1994 02:12,64 680QGER

SC DHfK LeipzigScheinpflug, Luzie
01:11,11 02:29,45

01:18,34

5. 1994 02:29,45 475GER

SC DHfK LeipzigHeld, Sabrina
01:16,97 02:39,40

01:22,43

7. 1994 02:39,40 391GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 02:56,00
SC DHfK LeipzigPohle, Caroline

01:19,62 02:44,85
01:25,23

9. 1995 02:44,85 354GER

WR
ER
DR

30.07.2002
16.09.2000
23.09.1988

Thorpe, Ian
Rosolino, Massimiliano
Daßler, Uwe

03:40,08
03:43,40
03:46,95

Manchester (GBR)
Sydney (AUS)
Seoul (KOR)

AUS
ITA
GER

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul

01:04,84 02:14,91 03:25,61 04:36,41
01:10,07 01:10,70 01:10,80

4. 1992 04:36,41 504QGER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:06,38 02:17,94 03:31,81 04:42,47

01:11,56 01:13,87 01:10,66

6. 1993 04:42,47 472QGER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:10,09 02:24,08 03:39,44 04:50,80

01:13,99 01:15,36 01:11,36

9. 1994 04:50,80 433q RGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:08,95 02:25,33 03:42,53 04:56,78

01:16,38 01:17,20 01:14,25

12. 1994 04:56,78 407qGER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:09,67 02:26,21 03:43,56 04:59,38

01:16,54 01:17,35 01:15,82

14. 1994 04:59,38 397qGER
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1989 und jünger 13:07 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:10,68 02:29,23 03:49,20 05:07,00

01:18,55 01:19,97 01:17,80

17. 1994 05:07,00 368RGER

offen
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul

01:04,84 02:14,91 03:25,61 04:36,41
01:10,07 01:10,70 01:10,80

6. 1992 04:36,41 504QGER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:06,38 02:17,94 03:31,81 04:42,47

01:11,56 01:13,87 01:10,66

8. 1993 04:42,47 472QGER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:10,09 02:24,08 03:39,44 04:50,80

01:13,99 01:15,36 01:11,36

11. 1994 04:50,80 433q RGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:08,95 02:25,33 03:42,53 04:56,78

01:16,38 01:17,20 01:14,25

14. 1994 04:56,78 407qGER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:09,67 02:26,21 03:43,56 04:59,38

01:16,54 01:17,35 01:15,82

16. 1994 04:59,38 397qGER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:10,68 02:29,23 03:49,20 05:07,00

01:18,55 01:19,97 01:17,80

19. 1994 05:07,00 368RGER

----
SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 04:50,00
----

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel 1988 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 05:05,00
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul

01:04,84 02:14,91 03:25,61 04:36,41
01:10,07 01:10,70 01:10,80

1. 1992 04:36,41 504QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 05:15,00
SC DHfK LeipzigEigel, Felix

01:06,38 02:17,94 03:31,81 04:42,47
01:11,56 01:13,87 01:10,66

1. 1993 04:42,47 472QGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 05:25,00
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian

01:10,09 02:24,08 03:39,44 04:50,80
01:13,99 01:15,36 01:11,36

1. 1994 04:50,80 433q RGER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:08,95 02:25,33 03:42,53 04:56,78

01:16,38 01:17,20 01:14,25

2. 1994 04:56,78 407qGER

SC DHfK LeipzigGünter, Dominik
01:09,67 02:26,21 03:43,56 04:59,38

01:16,54 01:17,35 01:15,82

3. 1994 04:59,38 397qGER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:10,68 02:29,23 03:49,20 05:07,00

01:18,55 01:19,97 01:17,80

4. 1994 05:07,00 368RGER
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 05:25,00 13:12 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

--- 5. Abschnitt ---

WR
ER
DR

22.09.2000
22.09.2000
06.08.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Steffen, Britta

00:24,13
00:24,13
00:24,72

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Budapest (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle1. 1988 00:27,13 703GER

----
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

22.09.2000
22.09.2000
06.08.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Steffen, Britta

00:24,13
00:24,13
00:24,72

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Budapest (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa10. 1992 00:28,69 594GER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise16. 1993 00:30,01 519GER

WR
ER
DR

27.07.2003
27.07.2003
27.07.2003

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:24,80
00:24,80
00:24,80

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)

GER
GER
GER

Wettkampf 120 - 50m Rücken männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom8. 1990 00:29,36 602GER

WR
ER
DR

27.07.2003
27.07.2003
27.07.2003

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:24,80
00:24,80
00:24,80

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)

GER
GER
GER

Wettkampf 120 - 50m Rücken männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny9. 1990 00:29,37 602GER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom12. 1990 00:30,02 563GER

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
23.11.2006

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Schäfer, Janne

00:30,31
00:30,57
00:30,89

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Hannover (GER)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin4. 1993 00:36,16 604GER

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
23.11.2006

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Schäfer, Janne

00:30,31
00:30,57
00:30,89

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Hannover (GER)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich B-Finale

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 36



Fortsetzung Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich B-Finale - Jahrgang 1991 und jünger 15:28 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1991 und jünger
----

SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

25.07.2005
25.07.2005
25.05.2005

Schoeman, Roland
Breus, Sergiy
Rupprath, Thomas

00:22,96
00:23,38
00:23,59

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Berlin (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank3. 1988 00:26,14 708GER

WR
ER
DR

25.07.2005
25.07.2005
25.05.2005

Schoeman, Roland
Breus, Sergiy
Rupprath, Thomas

00:22,96
00:23,38
00:23,59

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Berlin (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul12. 1992 00:28,55 543GER

WR
ER
DR

13.08.2002
18.09.2000
26.07.2003

Coughlin, Natalie
Mocanu, Diana
Buschschulte, Antje

00:59,58
01:00,21
01:00,33

Fort Lauderdale (USA)
Sydney (AUS)
Barcelona (ESP)

USA
ROM
GER

Wettkampf 123 - 100m Rücken weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin3. 1981 01:06,96 704GER

SC DHfK LeipzigMatthes, Michelle4. 1988 01:07,09 700GER

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa6. 1992 01:10,18 611GER

WR
ER
DR

13.08.2002
18.09.2000
26.07.2003

Coughlin, Natalie
Mocanu, Diana
Buschschulte, Antje

00:59,58
01:00,21
01:00,33

Fort Lauderdale (USA)
Sydney (AUS)
Barcelona (ESP)

USA
ROM
GER

Wettkampf 123 - 100m Rücken weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie9. 1992 01:11,24 584GER

SC DHfK LeipzigTschense, Luise14. 1993 01:13,40 534GER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa15. 1993 01:13,83 525GER

WR
ER
DR

19.08.2006
05.08.2006
24.06.2006

Peirsol, Aaron
Vyatchanin, Arkady
Meeuw, Helge

01:54,44
01:55,44
01:56,34

Victoria (CAN)
Budapest (HUN)
Berlin (GER)

USA
RUS
GER

Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigRüddiger, Ronny

01:05,77 02:13,95
01:08,18

2. 1990 02:13,95 628GER

SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom
01:06,87 02:19,65

01:12,78

4. 1990 02:19,65 554GER
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Fortsetzung Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich A-Finale - offen 16:14 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom
01:08,93 02:23,83

01:14,90

6. 1990 02:23,83 507GER

SC DHfK LeipzigSikatzki, Philipp
01:11,96 02:26,86

01:14,90

8. 1994 02:26,86 476GER

WR
ER
DR

19.08.2006
05.08.2006
24.06.2006

Peirsol, Aaron
Vyatchanin, Arkady
Meeuw, Helge

01:54,44
01:55,44
01:56,34

Victoria (CAN)
Budapest (HUN)
Berlin (GER)

USA
RUS
GER

Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigGünter, Dominik

01:13,85 02:31,59
01:17,74

10. 1994 02:31,59 433GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:15,30 02:35,26

01:19,96

12. 1993 02:35,26 403GER

SC DHfK LeipzigHartig, Adrian
01:18,05 02:36,88

01:18,83

15. 1994 02:36,88 391GER

WR
ER
DR

17.09.2000
17.09.2000
25.11.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Samulski, Daniela

00:56,61
00:56,61
00:58,75

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Hannover (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 127 - 100m Schmetterling weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa8. 1993 01:12,51 475GER

WR
ER
DR

17.09.2000
17.09.2000
25.11.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Samulski, Daniela

00:56,61
00:56,61
00:58,75

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Hannover (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 127 - 100m Schmetterling weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigTschense, Luise16. 1993 01:13,77 451GER

WR
ER
DR

17.08.2006
18.04.2002
28.06.1986

Phelps, Michael
Esposito, Franck
Groß, Michael

01:53,80
01:54,62
01:56,24

Victoria (CAN)
Cahlon Saone (FRA)
Hannover (GER)

USA
FRA
GER

Wettkampf 128 - 200m Schmetterling männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigFörtsch, Frank

01:00,64 02:08,88
01:08,24

2. 1988 02:08,88 690GER

SC DHfK LeipzigSchröter, Philipp
01:09,30 02:27,95

01:18,65

8. 1993 02:27,95 456GER
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Fortsetzung Wettkampf 128 - 200m Schmetterling männlich A-Finale - offen 16:33 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

01.02.2006
20.09.2000
22.08.2004

Jones, Leisel
Kovacs, Agnes
Poleska, Anne

02:20,54
02:24,03
02:25,82

Melbourne (AUS)
Sydney (AUS)
Athens (GRE)

AUS
HUN
GER

Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigSperling, Carolin

01:23,58 02:52,14
01:28,56

3. 1993 02:52,14 566GER

WR
ER
DR

01.02.2006
20.09.2000
22.08.2004

Jones, Leisel
Kovacs, Agnes
Poleska, Anne

02:20,54
02:24,03
02:25,82

Melbourne (AUS)
Sydney (AUS)
Athens (GRE)

AUS
HUN
GER

Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigWischeropp, Laura

01:34,82 03:13,17
01:38,35

11. 1995 03:13,17 400GER

SC DHfK LeipzigPohle, Caroline
01:34,35 03:13,64

01:39,29

13. 1995 03:13,64 398GER

WR
ER
DR

01.08.2006
23.07.2001
14.08.2004

Hansen, Brendan
Sloudnov, Roman
Kruppa, Jens

00:59,13
00:59,94
01:01,19

Irvine (USA)
Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)

USA
RUS
GER

Wettkampf 130 - 100m Brust männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigKhatiashvili, Otar7. 1993 01:14,89 496GER

WR
ER
DR

01.08.2006
23.07.2001
14.08.2004

Hansen, Brendan
Sloudnov, Roman
Kruppa, Jens

00:59,13
00:59,94
01:01,19

Irvine (USA)
Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)

USA
RUS
GER

Wettkampf 130 - 100m Brust männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigFeigl, Tobias9. 1993 01:16,87 459GER

WR
ER
DR

03.08.2002
03.08.2002
03.08.2002

van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska

01:56,64
01:56,64
01:56,64

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigGötz, Janina-Kristin

01:00,51 02:03,61
01:03,10

1. 1981 02:03,61 840GER

----
SC DHfK LeipzigReinhold, Juliane 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich A-Finale - offen 17:06 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

03.08.2002
03.08.2002
03.08.2002

van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska

01:56,64
01:56,64
01:56,64

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie

01:04,82 02:16,34
01:11,52

9. 1992 02:16,34 626GER

SC DHfK LeipzigVorbrodt, Vanessa
01:09,44 02:23,96

01:14,52

16. 1993 02:23,96 531GER

WR
ER
DR

30.07.2002
16.09.2000
23.09.1988

Thorpe, Ian
Rosolino, Massimiliano
Daßler, Uwe

03:40,08
03:43,40
03:46,95

Manchester (GBR)
Sydney (AUS)
Seoul (KOR)

AUS
ITA
GER

Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich A-Finale

offen
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph Paul

01:04,52 02:14,46 03:26,23 04:36,24
01:09,94 01:11,77 01:10,01

6. 1992 04:36,24 505GER

SC DHfK LeipzigEigel, Felix
01:06,50 02:20,80 03:36,79 04:48,85

01:14,30 01:15,99 01:12,06

8. 1993 04:48,85 442GER

WR
ER
DR

30.07.2002
16.09.2000
23.09.1988

Thorpe, Ian
Rosolino, Massimiliano
Daßler, Uwe

03:40,08
03:43,40
03:46,95

Manchester (GBR)
Sydney (AUS)
Seoul (KOR)

AUS
ITA
GER

Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC DHfK LeipzigHartig, Adrian

01:09,49 02:24,08 03:38,80 04:50,66
01:14,59 01:14,72 01:11,86

11. 1994 04:50,66 434GER

SC DHfK LeipzigDietz, Maximilian
01:10,55 02:29,41 03:49,56 05:06,62

01:18,86 01:20,15 01:17,06

13. 1994 05:06,62 369GER
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